Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de março de 2021.

Ofício n° 095/2021

Ref.: Indicação n° 037/2021
Vereador: Eder Correa de Oliveira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 15 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n°
069/2021, de 18 de fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam realizados os
serviços de recapeamento asfáltico da avenida Heitor Alves Gomes, no trecho
compreendido entre a rua Melvin Jones (antiga rua 5) no Conjunto Residencial
Ipiranga, esclarecemos ainda, que foi cadastrada a proposta OGU MDR no
003186/2021, com valor de R$ 238.856,00, reapeamento asfáltico da avenida Heitor
Alves Gomes (lado do Hospital de Olhos) - da Praça Cubatão (Praça do Navio) até a
avenida Emílio CMII - Exceto os trechos já recapeados recentemente, nas
proximidades do Hospital de Olhos.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

vnê4l José Marsico
Pref- ito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  1601 Centro 1 CEP 15900-000! Taquaritinga 1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-91001 www.taquarltinga.sp.gov.br